
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Sociale “Gonxhe Bojaxhi “  

Adresa   Rr.”Selaudin Bekteshi”Njesia Administrative nr.4 

Tel/Fax                        0672344441 

E-mail                         afrim_avdiu @hotmail.com 

  

2. Baza Ligjore; 

Ligji 162/2020 i Prokurimit Publik 

Kreu VI “ Rregulla Të Përgjithshme Dhe Përgatitja E Procesit Të Prokurimit”  

Neni 33 “Kufijtë Monetarë” 

Pika 1/b, 

Kreu  VIII “Mjetet E Prokurimit”  

Neni 52 “Marrëveshjet kuadër”  

Pika 3 

 

3. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim-Marveshje Kuader me nje 

operator   

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Furnizim dhe sherbim me ushqim per menca   

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit_ ref- 96295-05-24-2021 

 

6. Fondi limit  6.018.333(gjashte milion e tetembedhjete mije e treqind e tridhjete e tre)lek pa 

tvsh  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:      01.07.2021-01.07.2022     

     

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.06.2021 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  04.06.2021 

 

 

 

 

mailto:shpresa_zharkalli@hotmail.com

